
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 i 6 Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 21.600 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 32.600 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 43.652.556 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22.971.632 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.680.924 zł 

2) wydatki ogółem 51.515.964 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.371.542 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.144.422 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F9CEA-9EF4-4CFB-BC5D-7E60FC50AC62. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 500,00

85230 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

854 0,00 18 000,00

85415 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 20 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

majątkowe

majątkowe

530 000,00 530 000,00

69 500,00 69 500,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pomoc społeczna 380 013,00 382 513,00

Pomoc w zakresie dożywiania 37 500,00 40 000,00

38 574,00

37 500,00 40 000,00

38 574,00

38 574,00

18 867 876,00

703 486,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 574,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 574,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 574,00

bieżące 18 847 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00

majątkowe

majątkowe 20 150 924,00 20 150 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 080 410,00 5 080 410,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 2 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F9CEA-9EF4-4CFB-BC5D-7E60FC50AC62. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 100,00

85295 0,00 1 100,00

0,00 1 100,00

razem: 0,00 1 100,00

0,00 21 600,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

303 209,00

1 100,00

187 068,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 302 109,00

Pozostała działalność 185 968,00

2100

Ogółem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

43 630 956,00 43 652 556,00

bieżące 4 033 156,00 4 034 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 783 896,00 5 783 896,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F9CEA-9EF4-4CFB-BC5D-7E60FC50AC62. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 732 141,00 9 157 141,00 8 858 941,00 7 064 030,00 1 794 911,00 5 000,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 732 141,00 9 157 141,00 8 828 941,00 7 034 030,00 1 794 911,00 5 000,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00

8 792 156,00 6 217 156,00 5 981 556,00 5 137 210,00 844 346,00 5 000,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 792 156,00 6 217 156,00 5 951 556,00 5 107 210,00 844 346,00 5 000,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00

230 600,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 600,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 181 990,00 3 181 990,00 3 181 990,00 3 181 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 990,00 3 151 990,00 3 151 990,00 3 151 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 800,00 117 800,00 117 800,00 34 955,00 82 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 800,00 117 800,00 117 800,00 34 955,00 82 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 800,00 112 800,00 112 800,00 33 940,00 78 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 800,00 112 800,00 112 800,00 33 940,00 78 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 060,00 40 060,00 40 060,00 0,00 40 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 060,00 38 060,00 38 060,00 0,00 38 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 873,00 1 476 873,00 1 154 593,00 504 413,00 650 180,00 0,00 322 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 600,00 0,00 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 373,00 1 479 373,00 1 154 593,00 504 413,00 650 180,00 0,00 324 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2024
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

3020

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

po zmianach

85154

4300

85205

851

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 2 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F9CEA-9EF4-4CFB-BC5D-7E60FC50AC62. Podpisany Strona 1



6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 574,00 30 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 574,00 48 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 574,00 30 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 574,00 48 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 574,00 30 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 574,00 48 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 450 499,00 19 306 077,00 17 431 323,00 10 344 204,00 7 087 119,00 821 000,00 869 754,00 0,00 0,00 184 000,00 28 144 422,00 28 144 422,00 0,00 0,00

-32 600,00 -32 600,00 -32 600,00 -30 000,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 100,00 53 100,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 470 999,00 19 326 577,00 17 401 323,00 10 314 204,00 7 087 119,00 821 000,00 920 254,00 0,00 0,00 184 000,00 28 144 422,00 28 144 422,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 064 429,00

0,00

0,00

9 064 429,00

85230

85415

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

3110

3240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

854

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F9CEA-9EF4-4CFB-BC5D-7E60FC50AC62. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

302 109,00 302 109,00 124 113,00 118 171,00 5 942,00 0,00 177 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 209,00 303 209,00 124 113,00 118 171,00 5 942,00 0,00 179 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 968,00 185 968,00 7 972,00 2 030,00 5 942,00 0,00 177 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 068,00 187 068,00 7 972,00 2 030,00 5 942,00 0,00 179 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 043 865,00 4 043 865,00 2 553 808,00 395 060,00 2 158 748,00 0,00 1 490 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 044 965,00 4 044 965,00 2 553 808,00 395 060,00 2 158 748,00 0,00 1 491 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

852

Rozdział

85295

§
/

grupa

3290

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F9CEA-9EF4-4CFB-BC5D-7E60FC50AC62. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024  
 

Do § 1   

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych: 
 w rozdz. 85230 o kwotę 2.500 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.536.2024.DD z dnia 18 września 2024 r.)                           z 
przeznaczeniem na realizację programu „ Posiłek w szkole i w domu”, 

 w rozdz. 85295 o kwotę 1.100 zł, na wypłatę zasiłków okresowych w Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym, 

 w rozdz. 85415 o kwotę 18.000 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów ( pismo Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.501.2024.JK z dnia 25 września 2024 r.)                        z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów. 

Do § 2  

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 
 w ramach rozdz. 80101 w kwocie 30.000 zł. Przeniesień dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Boćkach, 
 w ramach rozdz. 85154 w kwocie 2.000 zł. Przeniesień dokonano na wniosek pełnomocnika 

GKRPA i PN w Boćkach, 
 w ramach rozdz. 85205 w kwocie 600 zł. Przeniesień dokonano na wniosek Kierownika jednostki 

GOPS w Boćkach. 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 2 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F9CEA-9EF4-4CFB-BC5D-7E60FC50AC62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




